
MSM og Sports Team Slagelses Elite trup 2013 
Klubben forpligtiger sig til at:  
 

 Lave en handlingsplan og ansøge om støtte til hos Sport Team Slagelse for 2013.  
 

 Sikre at kører udvikles og dygtiggøres så de forsat og fremadrettet kan optages i DMU’s / Team Danmarks trup., 
og lave top resultater i ind og udland. 

 

 Give kontingent nedsættelse til totalt 500 kr. pr. år til alle i Elite truppen.  
 

 Bistå med at lave et konditions program til hver enkelt udøver, hvis man ønsker dette.  
 

 ”Ansætte” en kompetent træner udøverne i truppen.  
 
Ansættelser af trænere og aftaler med elite kører er betinget af at klubben opnår støtte fra Sports Team Slagelse i 2013.  
 
Elite truppens kører forpligtiger sig til at:  
 

 At have kører licens i klubben.  
 

 Deltage i alle Elite trænings samlinger, så vidt det er muligt vil være min. 10 samlinger i 2013  
 

 Give besked pr. mail til udvalget og træner, min. En uge før hvis man ikke kan deltage i en samling.  
 

 Deltage i min. 3 VM, EM eller ADAC afd. i 2013.  
 

 Deltage i alle DM afd. i sin respektive klasse.  
 

 Tilbagemelding hver 3 uge om træningsforløb og løbs resultater pr. mail til Elite træneren.  
 

 Deltage i træning af kører fra talent truppen min. 2 gang i 2013, deltager man ikke, vil man blive opkrævet som en 
manglende hjælper dag. 

 

 Efterleve STS’s krav til udøvere der opnår støtte (betingelser udleveres til alle der opnår støtte)  
 

 Fra årets start, senest d. 1 marts at udpege 2 dage hvor de kan deltage i træningen af talent truppen.  
 

 At altid nævne at man har opnået støtte fra Sports Team Slagelse og kører for Slagelse MX ved interview til div. 
Aviser, magasiner, hjemmesider osv. 
 

 Under konkurrencer altid have et synligt STS logo på kører trøjen, og en synlig streamer på bilen hele sæsonen. 
 

Slagelse MX Talent trup 2013 
Klubben forpligtiger sig til at:  
 

 Sikre at udøverne udvikles og dygtiggøres så de fremadrettet kan optages i MSM/STS Elite trup.  
 

 Der afholdes min. 2 stk. træningssamlinger med klubbens Elite kører og klubbens Elite træner.  
 

 Bistå med at lave et trænings program til hver enkelt udøver (til reduceret pris)  
 

Truppens kører forpligtiger sig til at:  
 

 At have kører licens i klubben.  
 

 Deltage i truppen trænings samlinger, så vidt det er muligt.  
 

 Give besked pr. mail til udvalget / træner, min. 1 uge før, hvis man ikke kan deltage i en samling.  
 

 Deltage i alle DM afd. i sin respektive klasse. 



 

 Tilbagemelding hver 5 uge om træningsforløb og løbs resultater pr. mail til træneren 
 

 At deltage i 2 trænings samlinger med klubbens nye kører samt elever fra Slagelse Ungdoms skole, disse dage 
trækkes fra hjælperdagene. 

 

For Elite trupper gælder at:  
De en gang om året, sammen med klubben skal stå til rådighed ved et Event for Sports Teams Slagelse bestyrelse og dens 
sponsorer på Slagelse Motocross Arena eller andet sted i Slagelse 
 

Alder på den aktive:  
Sports Teams Slagelse har sat en min. alder for støtte af Elite udøvere på 16 år.  
Dette betyder dog ikke at en mini køre ikke kan træne sammen med Elite truppen.  
 

Dynamiske trupper:  
Begge trupper er dynamiske trupper, kører kan af forskellige årsager rykkes og ned igennem sæsonen, og nye aktive kan 
optages i begge grupper såfremt de kan opfylde de krav og forpligtigelser der er listet, dette vil dog altid ske i sammen råd 
med en Aktive, Elite og Talent træneren, endelig beslutning om optagelse, op og ned rykning af en aktiv, afgøres suverænt 
af klubbens trænere.  
 
”Hjælper dage” Elite truppen: 
Elite truppen har ikke så mange dage hvor de skal hjælpe klubben som de øvrige medlemmer i klubben, Elite truppen 
har også nedsat kontingent, det betyder også at det FORVENTES at man opfylde de simple betingelser der er i at være 
med i Elite truppen, og hvis man ikke kan eller vil opfylde dem at man får tilsendt et giro kort på de manglende dage på 
lige fod med klubben øvrige medlemmer som ikke har opfyldt deres. 

 
 

Slagelse MX - Sports Tema Slagelse Elite trup 2013: 
 

 Mathias Gryning  

 Mathias Keller  

 Sebastian Kærgaarden  

 Felix Nilsson  

 John Nielsen - Dennis Hansen  
 

Slagelse MX Talent trup 2013:  
 

 Mikkel Lillesøe 

 Frederik Olsen  

 Victor Rohrberg  

 Andreas Bergstrøm Christiansen  
 

Elite trænere 2013:  
 

 Brian K. Jørgensen  

 Marcel Willemsen  
 

Talent trænere 2013:  
 

 Brian K. Jørgensen, Junior / Senior 

 Mathias Gryning  Junior / Senior  

 Mathias Keller, Junior / Senior 

 Felix Nilsson Elite Junior / Senior 

 Sebastian Kærgaarden, Junior / Senior 

 John Nielsen - Dennis Hansen, Junior / Senior 


